
Strana 1/4

Univerzální napájecí zdroj
Model: AK-NU-12



3

Strana 2/4

Kód produktu AK-NU-12

Typ výrobku Univerzální napájecí zdroj

Série Univerzální

Napájecí napětí 110-240 V / 50/60 Hz

Spotřeba energie < 1 A

Účinnost > 80 %

Výstupní napětí 18.5V / 19V / 19.5V / 20V

Automatická regulace výstupní napětí Ano

Výstupní proud max. 3.5 A

Výstupní konektor
K2H - 18.5V/19.5V 7.4x5.0 mm + pin, K4 - 19V 5.5x3.0
mm + pin, K5 - 19V/20V 5.5x2.5 mm, K6 - 19V 5.5x1.7
mm, K15D - 19.5V 7.4x5.0 mm + pin, K17 - 18.5V/19.5V
4.8x1.7 mm

Maximální výkon 65 W

Přívod napájení IEC C8

Mechanický přepínač Žádná

Uzemnění Ano

Měkký rozjezd Ano

OVP Ano

OCP Ano

OPP Ano

OTP Ano

SCP Ano

USB konektor Žádná

Napájecí kabel je součástí balení Ano

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

Zobrazení Žádná

MTBF 100000 h

Teplota 5 - 50 °C

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 95 x 49 x 27 mm

Velikost balení (L x W x H) 190 x 92 x 38 mm

Čistá hmotnost 322.5 g

Celková hmotnost. 371.5 g

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720134905

Záruka 24 měsíců



3

Strana 3/4

      

     



3

Strana 4/4

Popis
Akyga® AK-NU-12 je univerzální napájecí zdroj pro různé typy notebooků napájených v rozmezí 18.5V / 19V /
19.5V / 20V a maximálně 65W, které drží sadu 6 různých vyměnitelných zástrček. Zástrčky se navzájem liší ve
vnitřních a vnějších rozměrech a přítomností kolíku. Tento druh řešení je zvláště doporučen pro lidi, kteří chtějí dodat různé
modely notebooků různých značek, aniž by přivolali a přenášeli mnoho různých zdrojů napájení. Je-li to nutné, aby napájecí
zdroj odpovídal zcela jinému sortimentu, stačí pouze změnit zástrčku.
Výstupní  napětí  se po připojení  vybrané zástrčky automaticky nastaví.  Kabel  napájecího adaptéru je vybaven vysoce
kvalitním feritovým jádrem, které zabraňuje a chrání zařízení před jakýmkoli možným proudem režimu a vysokofrekvenčním
šumem. Sada chráničů (OVP,  OTP,  OPP,  SCP a  OCP)  zaručuje  plně bezpečnou a stabilní  práci  napájeného zařízení  i
napájecího zdroje. Dodatečná bezpečnost pro zařízení je zajištěna technologií soft startu,  která neutralizuje šok při
prvním zdvihu proudu během spouštění zařízení.
Sada šesti výměnných konektorů zahrnuje:

K2H - 18.5 V / 19.5 V 7.4x5.0 mm + pin
K4 - 19 V 5.5x3.0 mm + pin
K5 - 19 V / 20 V 5.5x2.5 mm
K6 -19 V 5.5x1.7 mm
K15D - 19.5 V 7.4x5.0 mm + pin
K17 - 18.5 V / 19.5 V 4.8x1.7 mm

Sada obsahuje 1.5m napájecí kabel. Všechny napájecí zdroje Akyga jsou zabaleny do Ecoboxu, který je šetrný k životnímu
prostředí.
Doporučujeme vám použít naše notebook vyhledávač AC adaptérů.

https://cs.akyga.com/app_products_search/laptop-power-suplies

